Мэру Черемховского районного
муниципального образования
____________________________________
(Ф.И.О.)
от _________________________________
указывается полное наименование заявителя,
его реквизиты, юридический адрес и
фактическое месторасположение
 (последнее при отличии от юридического адреса)
 – для юридических лиц;
 фамилия, имя, отчество заявителя
(последнее при наличии),
почтовый адрес, паспортные данные с
 указанием регистрации и
 фактического места проживания – для физических лиц
___________________________________________
(телефон, электронный адрес)

УВЕДОМЛЕНИЕ (ЗАЯВЛЕНИЕ)
о возникновении обстоятельств, являющихся в соответствии с действующим законодательством основанием для внесения изменений в разрешение на строительство

Настоящим уведомляю Вас о ____________________________________
(переходе прав на земельные участки, права пользования недрами, об образовании земельного участка, необходимости продления срока действия разрешения на строительство)

Указанные основания являются основанием для внесения изменений в разрешение на строительство от «___» ______________________20_____г.
№_________________________________________________________________________

наименование объекта ___________________________________________________
                                                   (указать наименование объекта)
на земельном участке по адресу: ___________________________________________
                                                                 (город, район, улица, номер участка)
площадью ___________кв. м,   кадастровый № ________________________

Приложение:
___________________________________________________________________________                           (документы, подтверждающие необходимость внесения изменений)

______________________        _____________      _______________________
        должность                                  подпись                        Ф.И.О.
М.П.

[bookmark: _GoBack]